PORTARIA N!! 169/2019

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO
LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas
pelos Artigos 46 - Inciso XXIII; 47 - Inciso I; 73 e 74 do Regimento Interno e Art. 24, li,

~ da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

NOMEAR os Vereadores abaixo relacionados como membros de uma Comissão
Especial, deste Poder Legislativo, com a finalidade de apurar as possíveis
irregularidades nas eleições para o Conselho Tutelar deste município, realizadas no dia
06 de outubro do corrente ano.

FÁBIO SANTOS OE MIRANDA (FABINHO PEREIRA) - PTB;
CELSO LUIZ DOS SANTOS - OEM;
JOSÉ CARLOS GOMES OE LIMA- (MAESTRO CARLOS)- PP.

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE ..

São Lourenço da Mata, 25 de novembro de 2019.